
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 6 de junho de 2014 Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B353B60C2719853212DBB617331D350



sexta-feira, 6 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Decreto nº 049, de 04 de Junho de 2014.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B353B60C2719853212DBB617331D350



sexta-feira, 6 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

DECRETO No 049, DE 04 DE JUNHO DE 2014. 

 

 

Ratifica os atos de nomeação e posse, de candidatos aprovados 

no concurso público regido pelo edital de concurso no 

001/2013, da Prefeitura Municipal de Cordeiros (BA). 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso de suas atribuições legais, 

especificamente da competência estatuída pela Lei Orgânica deste Município, art. 74, 

inc. XI. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1o - Ficam ratificados todos os atos de nomeação e posse dos senhores abaixo 

nominados, por força de aprovação no concurso público municipal regido pelo edital de 

concurso no 001/2013 e cumprindo o edital de convocação nº 02/2014: 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. CLEITON RIBEIRO DA SILVA. 11º. 15986718-55 SSP/BA 

2. SILVINO JOSE NOVATO. 12º. 05707446-10 SSP/BA 

3. BEATRIZ RODRIGUES RIBEIRO. 13º. 08460900-15 SSP/BA 

4. JARLENE PEREIRA DE A. FLORES. 14º. 08461057-30 SSP/BA 

5. LETICIA ALMEIDA S. PEREIRA. 15º. 08460986-95 SSP/BA 

6. ROSALIA NASCIMENTO R. MENDES. 16º. 16448287-31 SSP/BA 

7. JOSE CARLOS DE FRANÇA. 17º. 13658869-72 SSP/BA 

8. EDISLEIA ALVES BENTO. 18º. 13852994-95 SSP/BA 

9. MANOELA Z. C. A. F. DE OLIVEIRA. 19º. 15416596-43 SSP/BA 

10. LUCINEIA BELA M. DE OLIVEIRA. 20º. 12908899-45 SSP/BA 

11. LUCELIA RAMOS SOARES. 22º. 14888632-96 SSP/BA 

12. LUCIENE MARIA DE JESUS. 23º. 35486244-3 SSP/SP 

13. ELIANA ROSA DE JESUS NUNES. 24º. 09482141-04 SSP/BA 

14. GEORGE FERNANDES DA SILVA. 25º. 11148485-57 SSP/BA 

15. AGENOR RIBEIRO FRANCO. 26º. 11651971-11 SSP/BA 

16. MERCEDES JIUKA A. SANTOS. 27º. 09677050-37 SSP/BA 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DEFICIENTES 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. AUTA RITA DE SOUSA. 1º. 05023533-84 SSP/BA 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. ELIETE PEREIRA DA SILVA. 2º. 14427840-59 SSP/BA 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B353B60C2719853212DBB617331D350



sexta-feira, 6 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. MARINEZ LUZ DA SILVA. 5º. 07091942-93 SSP/BA 

 

 

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. ISAAC SMANN SOUSA NOVATO. 3º. 05264571-12 SSP/BA 

2. WARNER CRUZ RIBEIRO DA SILVA. 4º. 37919999-3 SSP/SP 

3. RENIVALDO FRANCISCO DE SOUSA. 5º. 07658738-00 SSP/BA 

4. ANTONIO PEREIRA NOVAES. 6º. 11146541-91 SSP/BA 

5. LUCIANO SOARES CASTRO. 7º. 12903141-01 SSP/BA 

 

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA B 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. LOURIVAL R. DO NASCIMENTO. 4º. 05840546-10 SSP/BA 

2. ADEMAR JOSÉ SOARES. 5º. 05659562-05 SSP/BA 

3. VARDILENO ALVES MINEIRO. 6º. 07985197-54 SSP/BA 

 

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. LEILA COSTA PARAGUAI. 5º. 08461010-76 SSP/BA 

2. LIDUÍNA A. DE CARVALHO. 6º. 14223555-51 SSP/BA 

3. JENNIFER RODRIGUES DIAS. 7º. 40227523-8 SSP/SP 

4. LUCIENE M. NASCIMENTO. 8º. 16066463-20 SSP/BA 

 

CARGO: GUARDA MUNICIPAL 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. ROBERTO CARLOS DE AGUIAR. 4º. 03706310-30 SSP/BA 

2. JOSÉ FERNANDES DA SILVA. 6º. 29972439-6 SSP/SP 

 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. PATRÍCIA FERNANDES NETO. 5º. 12817097-27 SSP/BA 

 

CARGO: AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. VANDERLEIA T. N. CAIRES. 8º. 06517324-41 SSP/BA 

 

CARGO: PROFESSOR NÍVEL MÉDIO 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. SUSINEI VIANA AGUIAR. 5º. 09662585-68 SSP/BA 

2. NELCI ALVES LUZ DE OLIVEIRA. 6º. 03166581-03 SSP/BA 

3. SANDRA CRISTINA DOS SANTOS. 7º. 07045462-05 SSP/BA 

4. SERGIO CORDEIRO DA SILVA. 8º. 52767401-1 SSP/SP 

5. EDMÉIA ALVES LUZ. 9º. 06462108-15 SSP/BA 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B353B60C2719853212DBB617331D350



sexta-feira, 6 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

6. EDINA ADÉLIA DE S. JARDIM. 10º. 39977412-9 SSP/SP 

7. NILVA ALVES LUZ. 11º. 03823401-75 SSP/BA 

8. SORAYA MONTEIRO VERPA. 12º. 22983981-2 SSP/SP 

9. DÉBORA SILVA LIMAS. 13º. 09522201-48 SSP/BA 

10. LUZIA COSTA GONÇALVES. 14º. 02947933-99 SSP/BA 

11. JOSÉ BASTOS COSTA. 15º. 20562583-58 SSP/BA 

12. GEANE DE ALMEIDA RIBEIRO. 16º. 07598949-22 SSP/BA 

13. NOELAINY ALVES LUZ SOARES. 17º. 50325469-1 SSP/SP 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. ELAINE APARECIDA P. DOS REIS. 2º. 09645166-16 SSP/BA 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. CINARA ALVES DE MORAES. 2º. 04632964-19 SSP/BA 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. ERIVAN CHAVES DE OLIVEIRA. 6º 08580273-56 SSP/BA 

2. IRENI COSTA VALE. 7º. 08028916-91 SSP/BA 

3. ILÂNIA RIBEIRO DA SILVA SANTOS 8º. 06831187-73 SSP/BA 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG 

1. MARIA DE FATIMA NASCIMENTO. 2º. 11674.028-04. SSP/BA 

 

 
Art. 2o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 04 de junho de 

2014. 

 

 

 

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B353B60C2719853212DBB617331D350


		2014-06-06T09:55:26-0300




